NpunoXeHue
K npukasy ®I'bYH Bon HL PAH

OoT «

PacnucaHune
BCTYNUTENbHbIX 3K3amMeHOB B Mmaructpartypy ®IrbYH BonHL, PAH B 2025 roay

Vtf 2025 r. Ne LU

AN NocTynawuwmnx Ha 0by4yeHMe Mo NporpamMmmamM mMarucTpatypbl Ha MecTa B
npegenax UeneBo KBOTbI 3a CHeT OHO)KeTHbIX aCCUTHOBaHUN (hefepasibHOro
broakeTa B paMKax KOHTPO/bHbIX UMGP Npuema, Ha MecTa 3a CUeT GHAXKETHbIX
accMrHoBaHui hegepanbHOro 60akKeTa B paMKax KOHTPO/bHbIX LMdp npvemMa

Ha3BaHue
BCTYNUTENTbHOTO
UcNblTaHUNA

Meponpunatune

KoHcynbTayus

JK3aMeH no
AVcunnanHe
«OKOHOMUKAa»

JK3aMeH

Pe3epBHbIN feHb
NERVIECTY
JK3aMeHa

[JaTta, Bpemd

19.08.2025 .
15.00

21.08.2025 T.
09.00

22.08.2025 T.
09.00

MecTo npoBefeHUsN

®I'bYH BonHL, PAH,
yn. Komcomonbckasa 23 a,
Ka6. 104

®I'bYH BonHL, PAH,
yn. Komcomonbckas 23 a,
Kab. 104

®I'bYH BonHL, PAH,
yn. Komcomorsnbckasa 23 a,
Ka6. 104

ANA nocTynarwwmx Ha 06yyeHne No NporpaMmamM MarucTpaTypbl Ha MecTa 3a cyeT

HasBaHue MeponpuaTtue
BCTYMUTENbHOTO

McnblTaHNA

KoHcynbTayus
JK3aMeH Mo
ANCUNNNNHE JK3aMeH
«QKOHOMUKa»

Pe3epBHbIN feHb
Ana cpaum
JK3aMeHa

[aTta, Bpemsa

25.08.2025 T.

15.00

26.08.2025 .

09.00

27.08.2025 T.

09.00

MecTo NpoBeeHMUS

®IbYH BonHL, PAH,
yn. Komcomorsnbckasa 23 a,
Kab. 104

®IbYH BonHL, PAH,
yn. Komcomosnbckas 23 a,
Ka6. 104

®IbYH BonHL, PAH,
yn. Komcomonbckasa 23 a,
kab. 104



