Приложение к приказу ФГБУН Вол НЦ РАН от « Ы» ____05 __ 2025 г. № 103

Расписание вступительных экзаменов в магистратуру ФГБУН ВолНЦ РАН в 2025 году

для поступающих на обучение по программам магистратуры на места в пределах целевой квоты за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема, на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема

(очная форма)

(очная форма)					
Название вступительного испытания	Мероприятие	Дата, время	Место проведения		
Экзамен по дисциплине «Экономика»	Консультация	19.08.2025 г. 15.00	ФГБУН ВолНЦ РАН, ул. Комсомольская 23 а, каб. 104		
	Экзамен	21.08.2025 г. 09.00	ФГБУН ВолНЦ РАН, ул. Комсомольская 23 а, каб. 104		
	Резервный день для сдачи экзамена	22.08.2025 г. 09.00	ФГБУН ВолНЦ РАН, ул. Комсомольская 23 а, каб. 104		

для поступающих на обучение по программам магистратуры на места за счет средств физических и (или) юридических лиц (очная, заочная форма)

Название вступительного испытания	Мероприятие	Дата, время	Место проведения
	Консультация	25.08.2025 г. 15.00	ФГБУН ВолНЦ РАН, ул. Комсомольская 23 а, каб. 104
Экзамен по дисциплине «Экономика»	Экзамен	26.08.2025 г. 09.00	ФГБУН ВолНЦ РАН, ул. Комсомольская 23 а, каб. 104
	Резервный день для сдачи экзамена	27.08.2025 г. 09.00	ФГБУН ВолНЦ РАН, ул. Комсомольская 23 а, каб. 104